Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2013г.                                                                         № 12                           п. Раздолье.

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади первичного жилья по сельскому поселению Раздольинского муниципального образования на 1 квартал 2013 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади первичного жилья по сельскому поселению Раздольинскому муниципальному образованию на 1квартал 2011 года в размере 17 716 рублей.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                      С.И.Добрынин